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Kuulutuksen julkaisupäivä: 30.9. 2020 
 
Hakemus: 
Koneurakointi Ollila Oy hakee lupaa maa-ainesten ottamiselle koskien mullan ja maatu-
neen turpeen ottoa sekä ympäristölupaa pilaantumattomien ylijäämämaiden läjittämiselle 
(maankaatopaikka), kantojen, risujen ja puutarhajätteen vastaanotolle, varastoinnille ja 
murskaukselle sekä mullan seulonnalle ja varastoinnille. 
 
Ottamisalueen koko olisi noin 1,7 ha ja ottamissyvyys noin 2 metriä. Otettava kokonais-
määrä olisi 33 000 m3 ja ottamisaika 10 vuotta, jolloin vuotuiseksi ottomääräksi muodos-
tuisi keskimäärin 3300 m3. Lisäksi toiminta sisältää maa-ainesten varastointia ja koneellis-
ta seulontaa. 
 
Jätteenkäsittelytoiminta sisältäisi pilaantumattomien ylijäämämaiden vastaanottoa ja pysy-
vää läjittämistä (maankaatopaikka). Läjitettävä määrä olisi yhteensä noin 75 000 tn 
(47 000 k-m3). Maankaatopaikka toteutettaisiin maa-ainesten oton edetessä ja maa-
aineksia käytettäisiin ottopaikan maisemoimisessa. Lopullinen korkeustaso olisi hakemuk-
sen mukaan +76.00 (N2000) eli noin metrin nykyistä maanpintaa korkeammalla. 
 
Hankkeeseen sisältyy lisäksi 1,2 ha:n kokoinen puutarhajätteen, kantojätteen ja muun ha-
kemateriaaliksi soveltuvan puhtaan kierrätyspuun varasto- ja käsittelyalue. Vuotuinen vas-
taanotto- ja varastointimäärä olisi enintään 1300 tn. Hakemuksen mukaan kasviperäinen 
jäte murskataan ja siihen sekoitetaan seulomalla mullan valmistukseen soveltuvia maa-
aineksia. Seulominen tapahtuu kaivinkoneella ja rumpuseulalla. Valmis multa käytetään 
nurmikkomultana maa- ja viherrakennuskohteissa. Rekisteröityminen Ruokaviraston rekis-
teriin lannoitealan toimijoista tehdään jos tuotantomäärä sitä edellyttää.  
 
Ympäristölupahakemuksen mukaan työpäiviä on 30 vuodessa. Läjitystoimintaa on ma-pe 
klo. 7.00-22.00 välisenä aikana. 
 
Kuuleminen: 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 30.9.2020–5.11.2020 Oulaisten kaupungin sähköisellä 
ilmoitustaululla (www.oulainen.fi/kuulutukset). Hakemusasiakirjat ovat tänä aikana nähtä-
villä Oulaisten kaupungintalolla. 
 
Hakemusta koskevat kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa Oulaisten 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään 5.11.2020 osoitteella Lauta-
tarhankatu 7A, 86300 OULAINEN tai sähköpostilla osoitteeseen ymparisto@oulainen.fi.  
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